
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec  

Adresa   Lagja  5  Rruga Islam Dani  

Tel/Fax   083 / 222 614 

E-mail   spitalipogradec@shendetesia.gov.al         auroraxhakolli@gmail.com  

Web-faqe    

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68788-05-09-2023 

 

MM2  : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Drejtorise  se Sherbimit 

Spitalor Pogradec“ 

 

REF-68788-05-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale 

për nevoja të  Drejtorise se sherbimit Spitalor Pogradec”  Marrëveshje Kuadër me nje  operator 

ekonomik (një OE të vetëm fitues)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj) 

5. Fondi limit  :3,803,451  (tremilioneteteqindetremijeekaterqindepesedhjetenje  ) lekë pa TVSH. 

  Shumatorja e çmimeve për njësi:  20,703   (njezetmijeeshtateqindetre)  lekë pa TVSH. 

MM2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Pogradec ” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  3,803,451   

(tremilionetetqindetremijekaterqindepesedhjetenje ) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 20,703   (njezemijeshtateqindetre  ) lekë pa TVSH. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/05/2023 Ora: 14 :00 

 

                                                                                                                                                         DREJTOR  
ERION THENGJILLI  


